第１号様式（第７条関係）

高鍋町出前講座受講申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

高鍋町長　殿

	代表者氏名（団体名）

	代表者住所

	代表者連絡先

高鍋町出前講座実施要綱第７条の規定により、高鍋町出前講座の受講を下記のとおり申し込みます。

	団体の概要
	＊団体の活動内容を簡単にお書きください。

	希望講座番号

（講座名）
	№

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	希 望 内 容
	＊上記テーマに沿って特に聞きたい内容があればお書きください。お任せいただける場合は未記入で結構です。

	開 催 日 時
	第１希望　　　年　　　月　　　日（　）　　　時　　分～　　時　　分

第２希望　　　年　　　月　　　日（　）　　　時　　分～　　時　　分

	開 催 場 所

	参 加 者 数
	　　　　人

	備　　   考

	高鍋町出前講座決裁欄（申込者は記入しないでください。）

	課　　　名
	課  長
	補  佐
	係  長
	担  当

	講 座 担 当 課
	　　　　　　課

	 事 務 所 管 課
	地域政策課

講座担当課（　　　　　　　　　　　　　　）

派遣講師名（　　　　　　　　　　　　　　）
出前講座について、上記職員を派遣します。